ĐẠI HỌC HUẾ                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số: 2680/ ĐHYD-KHTCCSVC         Thừa Thiên Huế, ngày 11 tháng 6 năm 2024

     V/v thông báo mời chào giá

Kính gửi: Các nhà cung cấp dịch vụ tại Việt Nam

Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế hiện nay đang có nhu cầu tiếp

nhận báo giá để tham khảo, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp dịch vụ

vận chuyển sinh viên đi học Giáo dục Quốc phòng – An ninh năm học 2023-2024

với nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung yêu cầu báo giá

Nhà trường tổ chức đưa sinh viên đến Trung tâm Giáo dục Quốc phòng và

An ninh - Đại học Huế, địa chỉ: 1175 Nguyễn Tất Thành, TT. Phú Bài, Hương

Thủy, tỉnh Thừa Thiên Huế từ Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế, địa chỉ:

06 Ngô Quyền, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế, tỉnh Thừa Thiên Huế.

- Đợt 1 (24/06/2024): Lúc 5 giừ 30 phút (416 sinh viên); Lúc 6 giờ 15 phút

(284 sinh viên);

- Đợt 2 (24/06/2024): Lúc 7 giờ 15 phút (311 sinh viên); Lúc 8 giờ 00 phút

(458 sinh viên)

Yêu cầu báo giá: Giá vận chuyển theo yêu cầu cho cả 2 đợt (Việt Nam

đồng/tổng số: 1.469 sinh viên.)

Phương tiện vận chuyển: xe ô tô khách 29 chổ ngồi, phương tiện bảo đảm

đầy đủ các loại giấy tờ có liên quan và tình trạng kỹ thuật tốt.

2. Báo giá hợp lệ: Báo giá ghi rõ đơn vị và đóng dấu, giá đã bao gồm thuế

VAT.

3. Yêu cầu phương tiện : đảm bảo chất lượng tốt theo yêu cầu.

4. Đồng tiền chào giá: Việt Nam đồng.

5. Hiệu lực báo giá: 30 ngày.

6. Thời hạn cung cấp: Trong vòng 05 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

7. Địa điểm thực hiện: Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế -  Số 06

Ngô Quyền, phường Vĩnh Ninh, thành phố Huế.

8. Thư báo giá được niêm phong (kèm theo bản photo giấy chứng nhận

đăng ký kinh doanh) được gửi đến : Phòng Kế hoạch, Tài chính và Cơ sở vật

chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế đến hết: 16h00 ngày 18/6/2024

(trong giờ hành chính). Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không

được xem xét.

2

9. Các yêu cầu khác: Mọi thông tin liên hệ tại Kế hoạch, Tài chính và Cơ

sở vật chất, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế - Số 06 Ngô Quyền, phường

Vĩnh Ninh, thành phố Huế. Điện thoại: 0234-3822173.

Xin trân trọng cám ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Website Trường (thông báo rộng rãi);
- Lưu: VT, KH,TC&CSVC

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Khoa Hùng

		2024-06-13T15:47:00+0700